
UCHWAŁA NR LVIII/491/2018
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4632



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/491/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 27 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Barlinek na 2018 rok - Dochody własne 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 191 174,52 0,00 17 410,00 208 584,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 17 410,00 17 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17 410,00 17 410,00 

758   Różne rozliczenia 19 052 068,43 0,00 70 990,00 19 123 058,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 358 721,00 0,00 70 990,00 15 429 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 358 721,00 0,00 70 990,00 15 429 711,00 

bieżące razem: 78 041 970,26 0,00 88 400,00 78 130 370,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

388 553,00 0,00 0,00 388 553,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4632



majątkowe 

758   Różne rozliczenia 10 009,41 0,00 375 000,00 385 009,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 009,41 0,00 375 000,00 385 009,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 

majątkowe razem: 6 184 260,41 0,00 375 000,00 6 559 260,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 540 851,00 0,00 0,00 5 540 851,00 

 

Ogółem: 84 226 230,67 0,00 463 400,00 84 689 630,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 929 404,00 0,00 0,00 5 929 404,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4632



 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/491/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 27 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Barlinek na 2018 rok - Wydatki własne 

 

    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
630  Turystyka 

przed zmianą 6 517 308,00 30 000,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 6 487 308,00 6 487 308,00 4 197 160,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 6 633 008,00 30 000,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 6 603 008,00 6 603 008,00 4 197 160,00 0,00 0,00 

 
 63003 

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 6 087 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 087 308,00 6 087 308,00 3 889 160,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 6 203 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 203 008,00 6 203 008,00 3 889 160,00 0,00 0,00 

 
  6630 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 237 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 308,00 237 308,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 353 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 008,00 353 008,00 0,00 0,00 0,00 

 
710  Działalność usługowa 

przed zmianą 3 761 850,00 681 850,00 681 382,00 4 200,00 677 182,00 0,00 0,00 468,00 0,00 0,00 3 080 000,00 3 080 000,00 1 699 000,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3 661 850,00 521 850,00 521 382,00 4 200,00 517 182,00 0,00 0,00 468,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 1 699 000,00 0,00 0,00 

 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 100 250,00 100 250,00 100 250,00 4 200,00 96 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 50 250,00 50 250,00 50 250,00 4 200,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 96 050,00 96 050,00 96 050,00 0,00 96 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 46 050,00 46 050,00 46 050,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 71035 Cmentarze 

przed zmianą 438 600,00 438 600,00 438 600,00 0,00 438 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 378 600,00 378 600,00 378 600,00 0,00 378 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 438 600,00 438 600,00 438 600,00 0,00 438 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 378 600,00 378 600,00 378 600,00 0,00 378 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4632



 
  

 
 
 

  

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 125 000,00 45 000,00 44 532,00 0,00 44 532,00 0,00 0,00 468,00 0,00 0,00 3 080 000,00 3 080 000,00 1 699 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 185 000,00 45 000,00 44 532,00 0,00 44 532,00 0,00 0,00 468,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 1 699 000,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 000,00 1 381 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 000,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 457 426,00 420 426,00 338 978,00 75 000,00 263 978,00 3 448,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 200,00 4 874,00 0,00 0,00 0,00 4 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 472 626,00 425 300,00 338 978,00 75 000,00 263 978,00 8 322,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 47 326,00 47 326,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 346 526,00 346 526,00 283 078,00 75 000,00 208 078,00 3 448,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 200,00 4 874,00 0,00 0,00 0,00 4 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 361 726,00 351 400,00 283 078,00 75 000,00 208 078,00 8 322,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 874,00 4 874,00 0,00 0,00 0,00 4 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 322,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 757 000,00 757 000,00 757 000,00 0,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -49 890,00 -49 890,00 -49 890,00 0,00 -49 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 707 110,00 707 110,00 707 110,00 0,00 707 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -49 890,00 -49 890,00 -49 890,00 0,00 -49 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 156 110,00 156 110,00 156 110,00 0,00 156 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -49 890,00 -49 890,00 -49 890,00 0,00 -49 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 130 110,00 130 110,00 130 110,00 0,00 130 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 112 
969,19 

27 039 212,19 22 057 039,71 16 770 780,00 5 286 259,71 4 137 513,15 135 084,00 709 575,33 0,00 0,00 73 757,00 73 757,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 990,00 70 990,00 70 990,00 0,00 70 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 183 
959,19 

27 110 202,19 22 128 029,71 16 770 780,00 5 357 249,71 4 137 513,15 135 084,00 709 575,33 0,00 0,00 73 757,00 73 757,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 097 
334,51 

11 043 534,51 10 718 020,51 8 516 447,00 2 201 573,51 240 630,00 84 884,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 990,00 70 990,00 70 990,00 0,00 70 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 168 
324,51 

11 114 524,51 10 789 010,51 8 516 447,00 2 272 563,51 240 630,00 84 884,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 14 226,00 14 226,00 14 226,00 0,00 14 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 990,00 70 990,00 70 990,00 0,00 70 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 216,00 85 216,00 85 216,00 0,00 85 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 7 718 613,00 2 658 700,00 501 198,00 3 700,00 497 498,00 2 157 000,00 0,00 502,00 0,00 0,00 5 059 913,00 5 059 913,00 576 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 411 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 130 013,00 2 690 100,00 501 198,00 3 700,00 497 498,00 2 188 400,00 0,00 502,00 0,00 0,00 5 439 913,00 5 439 913,00 576 000,00 0,00 0,00 

 

   

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4632



  

 

  

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 4 309 440,00 1 694 440,00 154 840,00 0,00 154 840,00 1 539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 000,00 2 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 689 440,00 1 694 440,00 154 840,00 0,00 154 840,00 1 539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 000,00 2 995 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 000,00 2 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 995 000,00 2 995 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1 931 100,00 71 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 576 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 962 500,00 102 500,00 61 100,00 0,00 61 100,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 576 000,00 0,00 0,00 

 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 126 230,67 76 067 326,67 47 822 940,05 25 663 664,36 22 159 275,69 6 594 961,15 20 143 907,14 760 506,33 317 100,00 427 912,00 26 058 904,00 25 203 195,00 6 736 660,00 855 709,00 0,00 

 zmniejszenie -209 890,00 -209 890,00 -209 890,00 0,00 -209 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 673 290,00 107 264,00 70 990,00 0,00 70 990,00 36 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 026,00 566 026,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 102 589 630,67 75 964 700,67 47 684 040,05 25 663 664,36 22 020 375,69 6 631 235,15 20 143 907,14 760 506,33 317 100,00 427 912,00 26 624 930,00 25 769 221,00 6 736 660,00 855 709,00 0,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4632



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/491/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 27 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Barlinek na 2018 rok – Wydatki majątkowe 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

630   Turystyka 6 487 308,00 115 700,00 6 603 008,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 087 308,00 115 700,00 6 203 008,00  

  6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

237 308,00 115 700,00 353 008,00 
 

   Sieć Tras Rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna 237 308,00 115 700,00 353 008,00  

710   Działalność usługowa 3 080 000,00 60 000,00 3 140 000,00  

 71095  Pozostała działalność 3 080 000,00 60 000,00 3 140 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 381 000,00 60 000,00 1 441 000,00  

   Zwiększenie atrakcyjności strefy inwestycyjnej w Barlinku 1 381 000,00 60 000,00 1 441 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00 10 326,00 47 326,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 326,00 10 326,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 10 326,00 10 326,00 
 

   
Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo - 
gaśniczych - remont strażnicy OSP w Rychnowie 

0,00 10 326,00 10 326,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 059 913,00 380 000,00 5 439 913,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 615 000,00 380 000,00 2 995 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 615 000,00 380 000,00 2 995 000,00  

   Budowa świetlicy w miejscowości Lutówko 220 000,00 380 000,00 600 000,00  

  
Razem 26 058 904,00 566 026,00 26 624 930,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4632


		2018-10-12T12:12:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




